
Chefe do Departamento de Compras Governamentais

MUNICÍPIO DE PLANALTO
Protocolo: 2024000966030

Pregão Eletrônico 08/2024 : Registro de preços objetivando aquisição de materiais de construção. Propostas: 13/03/2024, às 8:30h
n o https://www.bllcompras.com.br . Etapa de Lances: 13/03/2024, às 8:45h. Edital: https://www.bllcompras.com.br ou
www.planalto.rs.gov.br no Portal de Transparência. Informações: (55) 3794-1133. Planalto/RS, 28/02/2024. Cristiano Gnoatto,
Prefeito.

MUNICIPIO DE REDENTORA
Protocolo: 2024000966049

Processo Licitatório Nº 12/2024 – Pregão Presencial Nº 09/2024. Objeto: aquisição de materiais utilitários de limpeza e
manutenção para as Secretarias Municipais. Recebimento das propostas: 14/03/2024, às 08:30h. Informações sobre o edital na
Prefeitura e no site: www.redentora.rs.gov.br. Noedi Casagrande - Prefeito Municipal em Exercício.

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DAS MISSÕES
Protocolo: 2024000966041

Pregão Eletrônico 007/2024: Registro de preço para futuras aquisições de pneus novos (menor preço por item). Abertura:
14/03/2024 as 9:30h no www.bllcompras.com. Informações das 8h às 14h, na Secretaria da Administração – Setor de Compras, Av.
Prefeito José Nunes de Abreu, 6000, (55) 3367-1450. Santo Antônio das Missões - RS, 28/02/2024. Felisberto dos Santos Ferreira,
Prefeito.

MUNICIPIO DE SÃO LOURENÇO DO SUL
Protocolo: 2024000966042

MUNICIPIO DE SÃO LOURENÇO DO SUL
AVISO DE LICITAÇÃO

Torna público que realizará; no dia 13/03/2024, às 09h30min, o Pregão Eletrônico 12/2024 – Aquisição de Material esportivo
para o projeto skate por lazer; no dia 13/03/2024, às 11h00min, a republicação do Pregão Eletrônico 02/2024 – Aquisição de Material
gráfico para o projeto skate por lazer; no dia 14/03/2024, às 09h30min, a republicação do Pregão Eletrônico 03/2024 – Aquisição de
uniformes para o projeto skate por lazer; no dia 14/03/2024, às 11h00min, o Pregão Eletrônico 10/2024 – Aquisição de computador e
nobreak para a Seplama; no dia 15/03/2024, às 09h30min, o Pregão Eletrônico 11/2024 – Aquisição de equipamentos e material
permanente Saúde Bucal. Edital, anexos e informações complementares poderão ser obtidas junto à Central de Compras, pelo
telefone: (53) 3251-9600, pelos sítios eletrônicos: www.saolourencodosul.rs.gov.br , www.portaldecompraspublicas.com.br ou pelos
e-mails: licitacao@saolourencodosul.rs.gov.br e compras01sls@gmail.com São Lourenço do Sul – Rudinei Härter - Prefeito
Municipal.

MUNICIPIO DE SAO PEDRO DO SUL
Protocolo: 2024000966037

AVISO DE LICITAÇÃO - O Município de São Pedro do Sul, COMUNICA aos interessados que realizará os seguintes processos
licitatórios: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024 - REGISTRO DE PREÇOS de óleos lubificante, hidráulico, graxa lubrificante e
fluido de freio, através do: www.portaldecompraspublicas.com.br ABERTURA: 14/03/2024, ás 9hs. PREGÃO ELETRÔNICO Nº
009/2024 - REGISTRO DE PREÇOS de manchões (tip top) para fornecimento e colocação nos pneus dos veículos e máquinas das
secretarias municipais, através do: www.portaldecompraspublicas.com.br ABERTURA: 15/03/2024, ás 9hs. Editais no
site www.saopedrodosul.rs.gov.br e no portal acima. São Pedro do Su, 29 de fevereiro de 2024. Ziania Maria Bolzan, Prefeita
Municipal

MUNICÍPIO DE SÃO VENDELINO
Protocolo: 2024000966045

AVISO LICITAÇÃO
Marlí L. O. Weissheimer, Prefeita Municipal de São Vendelino, Estado do Rio Grande do Sul, TORNA PÚBLICO a publicação do
EDITAL: PREGÃO ELETRÔNICO nº 003/2024, regido pela lei 14.133/21, para aquisição de produtos de limpeza e itens
descartáveis. Data de Abertura: 13/03/2024 às 08h30m. Local de Abertura: Pregão Banrisul. Interessados podem retirar cópia do
edital no site www.saovendelino.rs.gov.br, https://www.pregaobanrisul.com.br/ ou ainda na Prefeitura Municipal, sito à Rua Pe. Emílio
Schneider, 70, centro de São Vendelino. Maiores informações pelo telefone (51) 3639 1122. São Vendelino, 29 de fevereiro de 2024.
Marlí L. O. Weissheimer – Prefeita Municipal.

Porto Alegre, Quinta-feira, 29 de Fevereiro de 2024 604Diário Oficial Nº 40

http://www.saolourencodosul.rs.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:licitacao@saolourencodosul.rs.gov.br
mailto:compras01sls@gmail.com
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.saopedrodosul.rs.gov.br/

